Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 055, DE 6 DE SETEMBRO 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

NOMEAR

A Sra. LUCINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS para o cargo de VICE-DIRETORA DO COLÉGIO

MUNICIPAL JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
retroagindo seus efeitos para a data de 1º de setembro de 2023.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 6 de setembro de 2023.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.385 | Ano 11
06 de setembro de 2023

Página 4

Certificação Digital: DYJA8MW1-7J3WLG1A-8LOQGI8Q-3YUCNDBJ
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/